
Wołomin, dnia 15.04.2020r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin

Wszyscy zainteresowani Nr postępowania: ZP.271.8.2020

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „REMONT CHODNIKÓW NA TERENIE

MIASTA I GMINY WOŁOMIN W 2020 R. ”
Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli  do dnia 15 kwietnia 2020r. do
godziny 10:00) wpłynęły następujące oferty:
CZĘŚĆ 1. Remont cząstkowy chodników na terenie miasta i gminy Wołomin, w zakresie szacunkowym wskazanym w przedmiarze robót i przez 

przedstawiciela Zamawiającego.

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Termin realizacji Warunki płatności Okres gwarancji 

1 KOPBUD Robert Traczyk Sieczychy 56,07211 
Długosiodło

455  829,05 zł 30.11.2020 30 dni 36 miesięcy 

2 Zakład Usług Terenowych Budowlanych i 
Porządkowych Margot Małgorzata Szymańska Pasaż 
Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 

346 183,50 zł 30.11.2020 30 dni 36 miesięcy 

3 DROGOWIEC Maciej i Wacław Wojtaszek Spółka 
Jawna Rybieńko Nowe, ul. Dobrej Wróżki 3 , 07-200 
Wyszków

320 680,80 zł 30.11.2020 30 dni 36 miesięcy 

4 KOSTEX Rafał Czerepiński Karolina, ul. Głowna 
159, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

268 804,20 zł 30.11.2020 30 dni 36 miesięcy 

5 Usługi Budowlano-Brukarskie Adrian Dąbrowski 
Mostówka ul. Dworcowa 2, 07-230 Zawodzie

342 854,79 zł 30.11.2020 30 dni 36 miesięcy 

6 BRUK-BUD Piotr Zdrojewski Laskowizna 64, 05-326 
Poświetne

244 354,03 zł 30.11.2020 30 dni 36 miesięcy 

7 DOWBUD- C II sp. z o.o. Sp.k. ul. Pawlikowskiego 1 
lok.23, 03-983 Warszawa

264 573,00 zł 30.11.2020 30 dni 36 miesięcy 

8 Zakład Robót Ogrodniczo-Drogowych inż. Michalina 
Sawicka ul. Szwedzka 9, 05-230 Kobyłka

223 245,00 zł 30.11.2020 30 dni 36 miesięcy 

9 Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót Drogowych
i Inżynieryjno- Instalacyjnych ul. Łukasiewicza 9g, 
05-200 Wołomin

299 812,50 zł 30.11.2020 30 dni 36 miesięcy 



10 AGBUD GROUP Sp. zo.o. S.k. Karpin, Aleja Lipowa  
35A,05-252 Dąbrówka 

293 724,00 zł 30.11.2020 30 dni 36 miesięcy 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 320 132,72 zł 

CZĘŚĆ 2. Remont chodnika w ul. Sasina w Wołominie w ramach realizacji Budżetu Społecznego na rok 2020 r. pt. ‘’Bezpieczna droga do 
szkoły’’.

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Termin wykonania Warunki płatności Okres gwarancji

1 KOPBUD Robert Traczyk Sieczychy 56,07211 
Długosiodło

196 802,57zł 7 tygodni 30 dni 36 miesięcy 

2 Zakład Usług Terenowych Budowlanych i 
Porządkowych Margot Małgorzata Szymańska Pasaż 
Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 

142 133,02 zł 6 tygodni 30 dni 36 miesięcy 

3 DROGOWIEC Maciej i Wacław Wojtaszek Spółka 
Jawna Rybieńko Nowe, ul. Dobrej Wróżki 3 , 07-200 
Wyszków

133 828,67 zł 6 tygodni 30 dni 36 miesięcy 

4 KOSTEX Rafał Czerepiński Karolina, ul. Głowna 
159, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

125 617,19 zł 6 tygodni 30 dni 36 miesięcy 

5 Usługi Budowlano-Brukarskie Adrian Dąbrowski 
Mostówka ul. Dworcowa 2, 07-230 Zawodzie

138 100,65 zł 6 tygodni 30 dni 36 miesięcy 

6 KGBUD Grzegorz Kunicki Powstańców 39/75, 05-091
Ząbki 

154 000,80 zł 7 tygodni 30 dni 36 miesięcy 

7 BRUK-BUD Piotr Zdrojewski Laskowizna 64, 05-326 
Poświetne

120 190,43 zł 6 tygodni 30 dni 36 miesięcy 

8 DOWBUD- C II sp. z o.o. Sp.k. ul. Pawlikowskiego 1 
lok.23, 03-983 Warszawa

114 513,18 zł 6 tygodni 30 dni 36 miesięcy 

9 Zakład Robót Ogrodniczo-Drogowych inż. Michalina 
Sawicka ul. Szwedzka 9, 05-230 Kobyłka

104 205,23 zł 6 tygodni 30 dni 36 miesięcy 

10 Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót Drogowych
i Inżynieryjno- Instalacyjnych ul. Łukasiewicza 9g, 
05-200 Wołomin

134 617,04 zł 6 tygodni 30 dni 36 miesięcy 

11 AGBUD GROUP Sp. zo.o. S.k. Karpin, Aleja Lipowa  
35A,05-252 Dąbrówka 

103 449,15 zł 6 tygodni 30 dni 36 miesięcy 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto:  118 686,11 zł 
  Z up. Burmistrza

                                                                                                                                                                        Dariusz Szymanowski

                                                                                                                                                             Zastępca Burmistrza    


